AVISO DE REVOGAÇÃO

Pregão Eletrônico (SRP) nº 000019/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/
TCE-ES: 2023.021E0700001.02.0013
O Município de Conceição do Castelo, ES,
TORNA PÚBLICO a quem possa interes-
sar, a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico
(SRP) nº 00019/2023, que tem como ob-
jeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE, RECEBIMENTO, ARMA-
ZENAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DOMI-
CILIARES E COMERCIAIS E PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
DE RESÍDUOS DE CLASSE I e II (HOS-
PITALAR) DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES,
tendo em vista que o Pregão Eletrônico nº
00019/2023, foi equivocadamente publi-
cado pelo Sistema de Registro de Preços,
uma vez que em razão de não atender aos
requisitos especificados para tanto, fica
REVOGADO o Pregão Eletrônico (SRP)
nº 00019/2023, reiniciando a fase externa
para a mesma finalidade e objeto, com a
publicação de novo Edital na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica.
Conceição do Castelo, ES, 16 de maio de
2023.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 17 DE MAIO DE 2023, QUARTA-FEIRA

GFC

COMUNICACOES

LTDA:109162160

00155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:10916216000155

Dados: 2023.05.16

15:11:34 -03'00'